RREO - ANEXO 10 (LRF, art.53, § 1°, inciso II)

MUNICIPIO DE CONCEICAO DA BARRA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

ANO 2022

R$ CENTAVOS

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTAQO SALDO FINAN,CEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO

(&) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (C)
2021 11.591.085,00 11.591.085,00 0,00 45.721.032,10
2022 12.185.130,00 12.185.130,00 0,00 45.721.032,10
2023 6.688.781,40 11.487.267,30 (4.798.485,90) 40.922.546,20
2024 8.546.435,20 11.858.132,00 (3.311.696,80) 37.610.849,40
2025 9.634.806,20 12.209.649,90 (2.574.843,70) 35.036.005,70
2026 9.630.097,00 12.548.152,80 (2.918.055,80) 32.117.949,90
2027 9.612.778,80 12.754.528,10 (3.141.749,30) 28.976.200,60
2028 9.556.918,10 12.887.831,40 (3.330.913,30) 25.645.287,30
2029 9.473.231,50 12.840.311,50 (3.367.080,00) 22.278.207,30
2030 9.349.159,40 12.712.674,50 (3.363.515,10) 18.914.692,20
2031 9.308.653,30 12.572.656,50 (3.264.003,20) 15.650.689,00
2032 9.247.826,10 12.419.040,90 (3.171.214,80) 12.479.474,20
2033 9.131.588,60 12.251.100,20 (3.119.511,60) 9.359.962,60
2034 9.012.650,50 12.067.771,20 (3.055.120,70) 6.304.841,90
2035 8.887.773,00 11.868.252,70 (2.980.479,70) 3.324.362,20
2036 8.761.226,20 11.651.280,50 (2.890.054,30) 434.307,90
2037 8.638.913,20 11.416.179,40 (2.777.266,20) (2.342.958,30)
2038 8.514.594,60 11.162.439,50 (2.647.844,90) (4.990.803,20)
2039 8.388.191,60 10.889.477,00 (2.501.285,40) (7.492.088,60)
2040 8.259.675,10 10.597.284,70 (2.337.609,60) (9.829.698,20)
2041 8.128.939,20 10.285.486,60 (2.156.547,40) (11.986.245,60)
2042 7.953.518,70 9.954.774,60 (2.001.255,90) (13.987.501,50)
2043 7.801.075,30 9.605.441,90 (1.804.366,60) (15.791.868,10)
2044 7.668.092,10 9.238.369,90 (1.570.277,80) (17.362.145,90)
2045 7.551.568,10 8.855.429,20 (1.303.861,10) (18.666.007,00)
2046 7.448.897,90 8.425.344,50 (976.446,60) (19.642.453,60)
2047 7.357.906,90 7.994.701,40 (636.794,50) (20.279.248,10)
2048 7.276.732,70 7.384.053,10 (107.320,40) (20.386.568,50)
2049 7.203.773,10 6.896.272,00 307.501,10 (20.079.067,40)
2050 7.137.683,60 6.044.710,80 1.092.972,80 (18.986.094,60)
2051 7.077.320,50 5.010.279,10 2.067.041,40 (16.919.053,20)
2052 7.021.789,40 4.519.540,50 2.502.248,90 (14.416.804,30)
2053 6.970.277,10 4.225.151,10 2.745.126,00 (11.671.678,30)
2054 6.922.214,70 3.994.324,40 2.927.890,30 (8.743.788,00)
2055 6.873.452,60 3.756.101,40 3.117.351,20 (5.626.436,80)
2056 351.360,10 3.513.600,70 (3.162.240,60) (8.788.677,40)
2057 326.781,00 3.267.809,60 (2.941.028,60) (11.729.706,00)
2058 302.112,60 3.021.125,50 (2.719.012,90) (14.448.718,90)
2059 277.471,80 2.774.717,70 (2.497.245,90) (16.945.964,80)
2060 253.168,40 2.531.684,30 (2.278.515,90) (19.224.480,70)
2061 229.326,00 2.293.260,30 (2.063.934,30) (21.288.415,00)
2062 206.187,60 2.061.875,80 (1.855.688,20) (23.144.103,20)
2063 183.927,50 1.839.274,70 (1.655.347,20) (24.799.450,40)
2064 162.709,90 1.627.098,60 (1.464.388,70) (26.263.839,10)
2065 142.659,00 1.426.589,90 (1.283.930,90) (27.547.770,00)
2066 123.894,60 1.238.946,10 (1.115.051,50) (28.662.821,50)
2067 106.505,40 1.065.054,10 (958.548,70) (29.621.370,20)
2068 90.567,20 905.672,40 (815.105,20) (30.436.475,40)
2069 76.099,80 760.998,20 (684.898,40) (31.121.373,80)
2070 63.124,50 631.245,00 (568.120,50) (31.689.494,30)
2071 51.637,10 516.371,30 (464.734,20) (32.154.228,50)
2072 41.591,90 415.918,50 (374.326,60) (32.528.555,10)
2073 32.923,80 329.238,20 (296.314,40) (32.824.869,50)
2074 25.580,30 255.802,80 (230.222,50) (33.055.092,00)
2075 19.457,60 194.576,10 (175.118,50) (33.230.210,50)
2076 14.477,30 144.772,70 (130.295,40) (33.360.505,90)
2077 10.488,80 104.888,40 (94.399,60) (33.454.905,50)
2078 7.378,90 73.788,80 (66.409,90) (33.521.315,40)
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MUNICIPIO DE CONCEICAO DA BARRA
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PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTAQO SALDO FINAN,CEIRO
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(&) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (C)
2079 4.977,60 49.776,30 (44.798,70) (33.566.114,10)
2080 3.326,40 33.263,50 (29.937,10) (33.596.051,20)
2081 170,00 1.699,70 (1.529,70) (33.597.580,90)
2082 96,80 967,90 (871,10) (33.598.452,00)
2083 54,20 542,00 (487,80) (33.598.939,80)
2084 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2085 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2086 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2087 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2088 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2089 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2090 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2091 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2092 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2093 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2094 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2095 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)
2096 0,00 0,00 0,00 (33.598.939,80)

FONTE: SMARapd Informética Ltda
Notas:

Unidade Responsavel: MUNICIPIO DE CONCEICAO DA BARRA

1 Projecéo atuarial elaborada em 31/12/2020 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.
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